
ДЕТАЛ НА САНАЦИЈА И ИЗВЕДБА НА

ХИДРОИЗОЛАЦИЈА НА НЕПРООДНА ТЕРАСА

Постоечка хидроизолација

Бетонски парапет

ПОСТОЕЧКА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

Постоечка битуменска хидроизолација

Цементна кошулка за пад

PE фолија

Термоизолација

PE фолија

Армирано бетонска плоча

АДИНГМАРКЕР

АДИНГФЛЕКС

Постоечка хидроизолација

Бетонски парапет

НОВА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

Заштитен премаз АДИНГМАРКЕР

Хидроизолација:

-два премази од хидроизолација со ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

-хидроизолација од АДИНГФЛЕКС во  три слоја ,

армирана со хидроизолациска мрежичка и завршна

обработка со кварцен посип

Постоечка битуменска хидроизолација

Цементна кошулка за пад

PE фолија

Термоизолација

PE фолија

Армирано бетонска плоча


